PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022 № 337
Об организации выездной торговли и транспортного обслуживания в день православного праздника «Радуница»
В целях организации выездной торговли и транспортного обслуживания по перевозке населения города Советская Гавань на городское кладбище 03 мая 2022 года в день православного праздника «Радуница» - родительского дня поминовения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение всех видов транспорта на участке движения от перекрестка ул. Ленина – ул. Рабочая  до городского кладбища 03.05.2022      с 8-00 до 20-00 часов, кроме:

- автотранспорта, участвующего в выездной торговле по месту проведения праздника;
- общественного пассажирского транспорта ИП «Бондарь А.В.»           (в количестве 3 единиц);
2.
Отделу дорожного хозяйства, благоустройства и инженерной инфраструктуры (С.В.Суровнев) организовать доставку жителей города Советская Гавань:

2.1. От гостиницы «Советская Гавань» до городского кладбища и обратно с 8-00 до 20-00 часов общественным пассажирским автотранспортом ИП «Бондарь А.В.» (2 единица транспорта);
2.2. От районного Дома культуры до городского кладбища и обратно с 9-00 до 20-00 часов общественным пассажирским транспортом ИП «Бондарь А.В.» (1 единица).
3.
Автотранспорт, указанный в пунктах 1 и 2 настоящего постановления, допускать в зону ограничения движения только при условии наличия пропуска.
4.
Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Советско-Гаванскому району (Белоусов С.А.) обеспечить выполнение пунктов 1, 3 настоящего постановления.

5.
Заведующему сектором потребительского рынка и защиты прав потребителей Булычевой И.Р. организовать выездную торговлю по месту проведения праздника.
6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства Д.Э. Чайку.
7.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы администрации                                                          В.В. Чуришка